UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TINH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 267 /UBND

              Sơn Tinh, ngày 23 tháng 7 năm 2024

V/v cung cấp thông tin phục

vụ báo cáo công tác tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố

cáo năm 2024 phục vụ kỳ họp

thứ 8, Quốc hội khóa XV

          Kính gửi: Thanh tra huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 1947/UBND ngày 19/7/2024 của UBND huyện Sơn

Tây về việc cung cấp thông tin phục vụ báo cáo công tác tiếp công dân, giải quyết

Khiếu nại, Tố cáo năm 2024 phục vụ kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV.

UBND xã Sơn Tinh cung cấp thông tin phục vụ báo cáo công tác tiếp công

dân, giải quyết Khiếu nại, Tố cáo năm 2024 phục vụ kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa

XV, cụ thể như sau:

(có các biểu kèm theo).

UBND xã Sơn Tinh kính gửi Thanh tra huyện Sơn Tây để theo dõi tổng

hợp./.

         Nơi nhận:
         - Như trên;

         - TT Đảng; HĐND;

         - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                      Trần Quý

		2024-07-25T14:27:36+0700

		2024-07-25T14:29:03+0700